Angliae, Scotiae et Hyb., ipsos tamen Anglos, Scotos etHybernos ;

reconciliatis dandi Apost. bened. sine ind. plen. ; dispensandi in

3° et 4° gradu in foro consc. in contractis
;
commutandi vota

simpl. exc. castit. et Religionis ;
benedicendi quae pertinent ad

sacrif. Missae, praeter ea quae requirunt chrisma
;
dandi facult.

legendi libros controversiarum a catholicis scriptos in vulgari

lingua ;
recitandi in periculo pro breviario aliquot psalmos memori-

ter
;
ante lucem celebrandi et in locis honestis

;
restituendi ius

matrimoniale amissum.

23 Sept. 1605.

Reg. bull. IV. 183. b.

17. Facultates a Paulo V, teste P. Card. Arigonio Hyberniae

Protectore, concessae Patribus S. I. qui in missione Hybernica
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degunt : 1° dispensandi sicut concessum est Patribus in Anglia non

solum in matrimoniis in tertio gradu contractis sed etiam in contra-

hendis ob honestam iustamque causam, qualis esset non solum peri-

culum contrahendi cum haereticis sed etiam cum iis qui sunt alterius

educationis, a quo multum abhorrere solent Hyberni 2° indulgen-

tiam consequendi in quatuor patronorum Hyberniae diebus festis,

sbut Anglicanae missioni concessum est in festis S. Georgii, Gre-

gorii P., S. August. et S. Thomae.

23Sept. 1605.

Reg. bull. 1 V. 183. b.

18« Ex iniuncto nobis- Paul.Varchidiac.eccl. Nicoteren. etvic.

gen. Episcopi Nicoteren. committit ut attentis litt. Pauli II Cum in

omnibus ^W/c«5,petentibusEpoTropien.,Praep.Gen.S. I.,civitate

et hominibus civit. Tropien. et executoribus testament Marcelli et

Claudii de Taulis, bona utriusque pro erigendo collegio S. I. fun-

dando relicta, cum conditione a Claudio etiam circa fratris sui

defuncti bona apposita ne alienentur, secus ad domos regulares ord.

S. Fr. de Paula et Minor. Cappucinorum et B. M. de Monte Carmelo

necnon heremitarum S. Aug. etiam Tropien. devolverentur, vocatis

vocandis alienari eorumque pretium in emptionem aliarum domo-

rum in loco commodiore converti faciat, praecipua SS. Marcelli et

Claudii intentione erudiendae iuventutis salva. Haereditas gravata

est aere alieno 3 vel 4 m. duc.

K. aP . S. M. VIII kal. Nov. 1605 P. ap. L

Reg. hull. IV. 23. b.

19. Hodic ernanarunt. - Paul. V Epo Bracharen. ac decano et

cantori eccl. Bracharen. committit execut. litterarum A. P. R. M.

Inter cetera cordis, quibus confirmatur transactio inter rectorem

coll. d. civit. S. I. et vicarium perpetuum paroch, eccl. S. Mariae

de Terreiros (Ferreiros, cfr. Pii IV, n. 39) ad quam devenerunt

occasione controversiarum inter colonos et procuratores d. coll. et

factores exactoresque vicarii ratione quintae partis fructuum

eiusdem paroch. eccl. d. collegio assignatae.
R. ap. S. P. IV kal. Nov. 1605 P. an. I.

Reg. bull. IV. 25. b.

Pauli V. — 234 - 1605.

20. Intelligentes qnam Domino. - Paul. V vicario gener.

Episc. Hadrien. committit ut hospitale, prioratum nunc. pauperum
S. Andreae in Hadriensi civit., a Paulo IV, suppresso titulo et

essentia rectoris pro pauperibus infirmis et peregrinis recipiendis,

infantibus expositis alendis aliisque charitatis operibus concessum,

nunc petentibus duce ac civitate Hadrien. ut quia d. hospitalis

fructus valde excedunt onera et expensas, in aliud pium opus se.

domum probationis destinetur,fructus, exceptis annuatim tot ducajis

qui ad succurrendum indigentiis arbitrio Ordinarii et civitatis sif-

ficiant non minus quam 100, d. domui assignet, pensione anuua

10 duc. praeceptori hospitalis S. Spiritus in Saxia deUrbeO.;S.

Aug. reservata.

R. ap. S. P. XIII kal. Ian. 1605 P. an. I.

Reg. bull. IV. 21. b.

21. Cum sicut accepimus.
- Pauli V concessio in ecclesiis S. I.

indulgentiae pro oratione 40 horarum in bacchanalibus.

III Im. 1606.

Elench. bull.

22. Magna quam in dies. - Paul. V petentibus sindicis, electo-

ribus, communitate et hominibus civit Montisrcgalis provinciae

Taurinensis, Nuntio apud Car. Emm. Sabaudiae ducem et Pede-

montium principem committit ut confirmet collegio S. I.,cui a supra-

dictis redditus ann. perpetuus 500 sc. ad rationem 11 ^2 h"- ex

civitatis facultatibus in dotem assignatus fuerat et a Clem. VIII in

complementum huius dotis alter redd. similis ex summa 10 vel 12

sc. proveniens ex eleemosynis ecclesiae B. M. V. del Mondovi

nunc. loci in vico Montis regal. dioec, assignationem diversorum

censuum ex pecuniis dictarum eleemosynarum, super tabernarum

seu cauponarum plateae ac planorum d. civ. ac grossa seu maiori

nunc. vel novis gabeilis constitutorum.

R. ap. S. P. Id. Ian. 1605 P. an. I.

Reg. bull. IV. 43.

28. Cum sicut acccpimus.
- Paul. V, quod Clemens VIII

collegio Ferrarien. S. I. pro subventione assignavit sc. 100 scuta sin-
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gulis annis de redtlitibus et poenis maleficiorum provenientibus et

ad cameram Apostolicam spectantibus, manente eadem d. collegii

necessitate apostolica auctoritate ex iisdem redditibus assignat.
R. ap. S. P. 21 Ian. 1606 P. an. I.

Fund. prov. Ven. totn. IV.

24. Ex iniuncto nobis. - Paul. V archidiacono eccl. Taurinen.